様式第1号(第2条関係)
出雲市庁舎会議室利用承認申請書
年　　　月　　　日

出雲市長　　　　　　様
	（申請者）

	住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

出雲市庁舎会議室の市民利用に関する条例施行規則第2条第1項の規定により、次のとおり会議室等の利用を申請します。
	利用する会議室等

	入場予定人員
	延人

	利用目的及び内容

	利用期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日(　　曜日)　　　　時　　　　分から

　　　　　　年　　　　月　　　　日(　　曜日)　　　　時　　　　分まで

	責任者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話(　　　　)　　―